Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 года                                  № 22                               с.Новоселовка

	 О признании утратившим силу постановление администрации Новоселовского МО от 18.05. 2015 года № 17 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В связи с признанием утратившими частей 11 и 11.1 статьи 99  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского муниципального образования от 18.05.2015 года № 17 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие с 01 января 2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников